MOÇÃO DE PESAR

Wel/JAÃ.Ca

- 	cracio~zi d

,

Camara Municipal de 'Pitinga

111 111 111 111111 11111 I
Protocolo Ge al n° 1341/2020

Data: 26/05 2020 Hora io: 09:35
LEG - MOC 202/2020

Externa pesar pelo falecimento da Senhora Natalina Ch

condolências à família.

Destinatário: À Família da Senhora Natalina Chagas Toneis

Excelentíssimo Senhor Presidente,

gas Toneis, manifestando

Foi com enorme consternação que recebi a notícia do falecimento da Senhora NATALINA

CHAGAS TONEIS, ocorrido no dia 25 de maio do corrente ano. Contava Dona Natalina com 79

anos de idade e é com profundo sentimento que expresso o pesar pelo seu falecimento.

Benedito e Jesus Paulo, que

respeitada, amiga admirada,

e sua perda, pois era muito

ndes valores, sempre muito

seu coração.

aqueles que desfrutaram do

Deixa viúvo o Senhor Aldemar Toneis, e muitas saudades aos filho

sentiram muito sua perda. Dona Natalina sempre foi uma senhora

deixou uma vasta legião de amigos que sentiram profundament

querida por todos que a conheceram. Foi uma mulher de gra

trabalhadora e jamais poupou esforços para realizar os desejos de

Constituiu sua vida em Ibitinga, e deixa enorme saudade a todos

seu convívio e de sua amizade.

Quero registrar esse lamentável fato, transmitindo minhas p

passamento dessa pessoa tão especial.

Por fim, solicito, cumpridas as formalidades regimentais, seja

trabalhos desta Sessão a referida Moção de Pesar pelo faleci

CHAGAS TONEIS, participando a família dos pesares desta Casa Le

Rua Doutor Adail de Oliveira, n2  268 — Centro — Ibitinga.

ofundas condolências pelo

inserida na Ata dos nossos

ento da Senhora NATALINA

islativa, enviando cópia para:

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 26 de maio de 2020.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1